СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК
Нижневартовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
(ПРОЕКТ)
от _________										№ ___

О признании утратившим силу решения Совета депутатов сельского поселения Ларьяк от 07.10.2010 № 96 «Об утверждении Перечня мест общественного питания, в которых не разрешается розничная продажа, в том числе в розлив, и потребление (распитие) пива и напитков, изготавливаемых на его основе, расположенных на территории сельского поселения Ларьяк»

В целях приведения муниципальных правовых актов поселения в соответствие действующему законодательству Российской Федерации, Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, в связи с признанием утратившими силу Федерального закона от 07.03.2005 № 11-ФЗ «Об ограничениях розничной продажи и потребления (распития) пива и напитков, изготавливаемых на его основе» и Закона Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 08.11.2005 № 94-оз «О порядке определения мест общественного питания, в которых не разрешается розничная продажа, в том числе в розлив, и потребление (распитие) пива и напитков изготавливаемых на его основе», Совет депутатов сельского поселения Ларьяк

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов сельского поселения Ларьяк от 07.10.2010 № 96 «Об утверждении Перечня мест общественного питания, в которых не разрешается розничная продажа, в том числе в розлив, и потребление (распитие) пива и напитков, изготавливаемых на его основе, расположенных на территории сельского поселения Ларьяк».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в приложении «Официальный бюллетень» к газете «Новости Приобья», разместить на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Ларьяк (www.admlariak.ru).

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения Ларьяк						  Е.Э. Звезда

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК

Нижневартовского района

Ханты

–

Мансийского автономного округа

–

Югры

РЕШЕНИЕ

(ПРОЕКТ)

от

_________

№

___

О

признании утратившим силу

решения Совета депутатов

сельского поселения Ларьяк от

07.10.2010 № 96

«

Об утверждении

Перечня мест общественного

питания, в которых не

разрешается

розничная продажа, в том числе

в

розлив

,

и

потребление (распитие)

пива

и напитков, изготавливаемых

на его основе, расположенных на

территории сельского поселения

Ларьяк

»

В целях приведения

муниципальных правовых актов поселения в

соответствие действующему законодательству Российской Федерации,

Ханты

-

Мансийского автономного округа

–

Югры,

в связи с признанием

утратившими силу

Федерального закона от

07.03.2005 № 11

-

ФЗ

«Об

ограничениях розничной продажи и потребления (распития) пива и напитков,

изготавл

иваемых на его основе» и Закона

Ханты

–

Мансийского автономного

округа

–

Югры от 08.11.2005 № 94

-

оз «О порядке определения мест

общественного питания, в к

оторых не разрешается розничная продажа, в том

числе в розлив, и потребление (распитие) пива и напитков изготавливаемых

на его основе»

,

Совет депутатов сельского поселения Ларьяк

РЕШИЛ:

1.

Признать

утратившим силу Р

ешение

Совета депутатов сельского

поселения Ларьяк от 07.10.2010 № 96

«

Об утверждении Перечня мест

общественного питания, в которых не

разрешается розничная продажа, в том

числе

в

розлив

,

и

потребление (распитие) пива

и напитков, изготавливаемых

на его основе, расположенных на территории сельского поселения Ларьяк

»

.

2

.

О

публиковать (обнародовать) настоящее решение

в приложении

«Официальный бюллетень» к газете «Новости Приобья»,

разместить на

официальном веб

-

сайте администрации

сельского поселения Ларьяк

(

www

.

admlariak

.

ru

).